


Edição 1.106 | Ano 5
22 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DO CONTRATO Nº 189-2022-RP REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005-2022-PE . . . . .

DECRETO
DECRETO MUNICIPAL Nº 069 DE 20 DE JULHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 234, DE 21 DE JULHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 235, DE 21 DE JULHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 236, DE 21 DE JULHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 237, DE 21 DE JULHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 238, DE 21 DE JULHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 239, DE 21 DE JULHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 240, DE 21 DE JULHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 241, DE 21 DE JULHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BNJYXKGE-YAD18LKZ-VTSK19RN-TTZVTXWR
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



         
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ 15.088.800/0001-83 

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 189-2022-RP 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005-2022-PE 

 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: MAXX COMERCIAL DE ALIMENTOS E LIMPEZA 
EIRELI, CNPJ: 39.903.640/001-47, situada à Rua Major Zeuxis de Souza, nº 39, 
Centro, Rio Real – BA, aqui representada pelo Sr. Jadson Oliveira de Souza. 
 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Rua Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos 

Santos, brasileiro, casado, empresário, residente na Rua Faria Góes, 200 - 

Centro, Rio Real/Bahia, CEP 48330-000. 

 

OBJETO: Fornecimento parcelado de materiais de limpeza em geral e 
descartáveis, para manutenção da Secretaria Municipal do Agronegócio e meio 
Ambiente do Município de Rio Real – Bahia. 
 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.382,80 (dois mil trezentos e oitenta e dois reais e 
oitenta centavos). 
 
 
DATA DO CONTRATO: 19/07/2022 
 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.106 | Ano 5
22 de julho de 2022

Página 3

RESUMODOCONTRATONº 189-2022-RP REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICONº 005-2022-PE

Certificação Digital: BNJYXKGE-YAD18LKZ-VTSK19RN-TTZVTXWR
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.106 | Ano 5
22 de julho de 2022

Página 4

DECRETOMUNICIPAL Nº 069 DE 20 DE JULHODE 2022

Certificação Digital: BNJYXKGE-YAD18LKZ-VTSK19RN-TTZVTXWR
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.106 | Ano 5
22 de julho de 2022

Página 5

PORTARIA Nº 234, DE 21 DE JULHODE 2022

Certificação Digital: BNJYXKGE-YAD18LKZ-VTSK19RN-TTZVTXWR
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.106 | Ano 5
22 de julho de 2022

Página 6

PORTARIA Nº 235, DE 21 DE JULHODE 2022

Certificação Digital: BNJYXKGE-YAD18LKZ-VTSK19RN-TTZVTXWR
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.106 | Ano 5
22 de julho de 2022

Página 7

PORTARIA Nº 236, DE 21 DE JULHODE 2022

Certificação Digital: BNJYXKGE-YAD18LKZ-VTSK19RN-TTZVTXWR
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.106 | Ano 5
22 de julho de 2022

Página 8

PORTARIA Nº 237, DE 21 DE JULHODE 2022

Certificação Digital: BNJYXKGE-YAD18LKZ-VTSK19RN-TTZVTXWR
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.106 | Ano 5
22 de julho de 2022

Página 9

PORTARIA Nº 238, DE 21 DE JULHODE 2022

Certificação Digital: BNJYXKGE-YAD18LKZ-VTSK19RN-TTZVTXWR
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.106 | Ano 5
22 de julho de 2022

Página 10

PORTARIA Nº 239, DE 21 DE JULHODE 2022

Certificação Digital: BNJYXKGE-YAD18LKZ-VTSK19RN-TTZVTXWR
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.106 | Ano 5
22 de julho de 2022

Página 11

PORTARIA Nº 240, DE 21 DE JULHODE 2022

Certificação Digital: BNJYXKGE-YAD18LKZ-VTSK19RN-TTZVTXWR
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.106 | Ano 5
22 de julho de 2022

Página 12

PORTARIA Nº 241, DE 21 DE JULHODE 2022

Certificação Digital: BNJYXKGE-YAD18LKZ-VTSK19RN-TTZVTXWR
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DO CONTRATO Nº 189-2022-RP REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005-2022-PE

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 069 DE 20 DE JULHO DE 2022

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 234, DE 21 DE JULHO DE 2022
	PORTARIA Nº 235, DE 21 DE JULHO DE 2022
	PORTARIA Nº 236, DE 21 DE JULHO DE 2022
	PORTARIA Nº 237, DE 21 DE JULHO DE 2022
	PORTARIA Nº 238, DE 21 DE JULHO DE 2022
	PORTARIA Nº 239, DE 21 DE JULHO DE 2022
	PORTARIA Nº 240, DE 21 DE JULHO DE 2022
	PORTARIA Nº 241, DE 21 DE JULHO DE 2022


		2022-07-22T16:31:30-0300




